3

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.01.2019                                                                      №  69

Вологда

О перечне вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты
в 2019 году (программный реестр должностей)

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 3 апреля 2018 года № 289 «О предоставлении единовременных компенсационных выплат медицинским работникам в 2019 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты в 2019 году (программный реестр должностей) (приложение).
          2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

И.о. начальника департамента 					        С.П. Бутаков

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                приказом департамента
                                                                                                                здравоохранения области
                                                                                                               от  28.01.2019_  № __69_
                                                                                                                     (приложение)

Перечень  вакантных должностей медицинских работников
в медицинских организациях и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты в 2019 году (программный реестр должностей)

	      №
	Наименование медицинской организации (адрес)
	Наименование структурного подразделения (адрес)
	Наименование должности
	При
меча
ние

	1.
	БУЗ ВО «Вологодская областная психиатрическая больница» 160010
Вологодская обл., Вологодский район,
п. Кувшиново
	психиатрическое соматогериатрическое отделение № 4
160010, Вологодская обл., Вологодский район,
п. Кувшиново
	врач-психиатр
	-

	2.
	БУЗ ВО «Череповецкая городская  больница» 162611, Вологодская обл.,
г. Череповец,
ул. Ломоносова, д. 15
	Судская участковая больница, 162702,
Вологодская обл., Череповецкий район,
п. Суда, ул. Зеленая, д. 3а
	врач –
 стоматолог
	-

	3.
	БУЗ ВО
«Белозерская ЦРБ»
161200, Вологодская обл., г. Белозерск, ул. К. Маркса, д. 1
	отделение анестезиологии – реанимации, 161200, Вологодская обл.,
г. Белозерск, ул. К. Маркса, д. 1
	врач – анестезиолог – реаниматолог
	-

	4.
	БУЗ ВО
«Белозерская ЦРБ»
161200, Вологодская обл., г. Белозерск, ул. К. Маркса, д. 1
	педиатрическое отделение поликлиники,
161200, Вологодская обл.,
г. Белозерск,
ул. Пионерская, д. 40 а
	врач – педиатр участковый
	-

	5.
	БУЗ ВО
«Белозерская ЦРБ»
161200, Вологодская обл., г. Белозерск, ул. К. Маркса, д. 1
	поликлиника,
161200, Вологодская обл.,
г. Белозерск,
ул. Пионерская, д. 40 а
	врач – стоматолог
	-

	6.
	БУЗ ВО «Вашкинская ЦРБ»
161250, Вологодская обл.
с. Липин Бор,
ул. Первомайская, д.23
	поликлиника
161250,  Вологодская обл.
с. Липин Бор,
ул. Первомайская, д.27
	врач - терапевт участковый
	-

	7.
	БУЗ ВО «Великоустюгская ЦРБ» 162390, Вологодская обл. г. Великий Устюг, Советский пр. 30
	поликлиника
162390, Вологодская обл.
г. Великий Устюг,
Советский пр., 54
	врач-офтальмолог
	-

	8.
	БУЗ ВО «Великоустюгская ЦРБ» 162390, Вологодская обл. г. Великий Устюг, Советский пр. 30
	детская поликлиника,
отделение организации медицинской помощи детям в образовательных организациях
162390, Вологодская обл.
г. Великий Устюг, ул. Виноградова, д. 51
	врач-педиатр
	-

	9.
	БУЗ ВО «Великоустюгская ЦРБ» 162390, Вологодская обл. г. Великий Устюг, Советский пр. 30
	детская поликлиника
162390, Вологодская обл.
г. Великий Устюг,
ул. Виноградова, д. 51
	врач-педиатр участковый
	-

	10.
	БУЗ ВО «Великоустюгская ЦРБ» 162390, Вологодская обл. г. Великий Устюг, Советский пр. 30
	отделение скорой медицинской помощи
162390, Вологодская обл.
г. Великий Устюг, Советский пр. 30
	врач скорой медицинской помощи
	-

	11.
	БУЗ ВО «Вытегорская ЦРБ»162900,
Вологодская обл.,
 г. Вытегра,
ул. Советская, д.16
	хирургическое отделение
162900, Вологодская обл.,
 г. Вытегра,
ул. Советская, д.16

	врач-хирург
	-

	12.
	БУЗ ВО «Вытегорская ЦРБ»,
162900 Вологодская обл.,
г. Вытегра,
ул. Советская, д.16
	акушерское отделение
162900 Вологодская обл.,
г. Вытегра, ул. Советская, д.16
	врач-акушер-гинеколог
	-

	13.
	БУЗ ВО «Грязовецкая ЦРБ» 162000, Вологодская обл.,
г. Грязовец,
ул.  Гражданская, д.20
	терапевтическое отделение поликлиники, 162000, Вологодская обл.,
г. Грязовец, ул. Беляева, д.21
	врач-терапевт участковый
	-

	14.
	БУЗ ВО «Кадуйская ЦРБ»,
 162510, Вологодская обл.,  рп. Кадуй,
ул. Надежды, д.1
	поликлиника, 162510,  Вологодская обл.,
 рп. Кадуй,
ул. Надежды, д.1, стр. 1
	врач-травматолог-ортопед
	-

	15.
	БУЗ ВО «Кирилловская ЦРБ» 161100, Вологодская обл., г. Кириллов, ул.Братства, д.5
	поликлиника,  161100, Вологодская обл.,
 г. Кириллов,
ул. Братства, д. 2

врач-психиатр-нарколог
	-

	16.
	БУЗ ВО «Кирилловская ЦРБ» 161100,Вологодская обл., г. Кириллов,
ул. Братства, д. 5
	терапевтическое  отделение  161100, Вологодская обл.,
г. Кириллов,
ул. Братства, д. 5
	  врач-терапевт
	-

	17.
	БУЗ ВО «Кирилловская ЦРБ» 161100, Вологодская обл., г. Кириллов, ул.Братства, д.5
	поликлиника
 161100, Вологодская обл., г. Кириллов,
ул. Братства, д. 2

врач-терапевт
участковый
	-

	18.
	БУЗ ВО «Никольская ЦРБ» 161440, Вологодская обл.,
г. Никольск,
ул. Володарского, д. 10
	поликлиника
161440, Вологодская обл.,
г. Никольск,
ул. Советская, д. 34
	врач-хирург
	-

	19.
	БУЗ ВО «Никольская ЦРБ»161440, Вологодская обл., г. Никольск,
 ул. Володарского, д. 10
	поликлиника
161440, Вологодская обл.,
 г. Никольск, ул. Советская, д. 34
	врач-невролог
	-

	20.
	БУЗ ВО «Никольская ЦРБ»161440, Вологодская обл., г. Никольск,
 ул. Володарского, д. 10
	поликлиника
161440, Вологодская обл.,
г. Никольск, ул. Советская, д. 34
	врач  общей
практики (семейный врач)
	-

	21.
	БУЗ ВО «Нюксенская ЦРБ»,161380 Вологодская обл., с. Нюксеница,
ул. 40 лет Победы, д.2а
	поликлиника
161380 Вологодская обл.,
с. Нюксеница,
ул. 40 лет Победы, д.2а
	врач общей практики (семейный врач)
	-

	22.
	БУЗ ВО «Сокольская ЦРБ»162130 Вологодская обл., г. Сокол
ул. Суворова,  д.21
	поликлиника
162130 Вологодская обл.,
г. Сокол, ул. Орешкова,17
	врач-терапевт участковый
	-

	23.
	БУЗ ВО «Сокольская ЦРБ»162130 Вологодская обл., г. Сокол
ул. Суворова,  д.21
	поликлиника
162130 Вологодская обл.,
г. Сокол, ул. Орешкова,17
	врач-терапевт участковый
	-

	24.
	БУЗ ВО «Сокольская ЦРБ» 162130 Вологодская обл. ,г. Сокол
ул. Суворова,  д.21
	детская поликлиника
162130 Вологодская обл.,
г. Сокол, ул. Суворова,  д.21
	врач – детский хирург
	-

	25.
	БУЗ ВО «Сокольская ЦРБ» 162130 Вологодская обл., г. Сокол
ул. Суворова,  д.21
	детская поликлиника
162130 Вологодская обл.,
г. Сокол, ул. Суворова,  д.21
	врач-педиатр участковый
	-

	26.
	БУЗ ВО «Устюженская ЦРБ» 162840 Вологодская обл., г. Устюжна,
ул. К. Маркса, д. 53
	педиатрическое отделение поликлиники
 162840, Вологодская обл.,
г. Устюжна, ул. Карла Маркса д. 51
	врач – педиатр участковый
	-

	27.
	БУЗ ВО «Чагодощенская ЦРБ», 162400, Вологодская обл.,
п. Чагода, ул. Мира, д.30
	поликлиника
162400, Вологодская обл., п.Чагода, ул. Мира, д.31
	врач – терапевт участковый
	-

	28.
	БУЗ ВО «Чагодощенская ЦРБ», 162400, Вологодская обл.,
п. Чагода, ул. Мира, д.30
	педиатрическое отделение поликлиники 162400, Вологодская обл., п.Чагода, ул. Мира, д.31
	врач – педиатр участковый
	-

	29.
	БУЗ ВО «Шекснинская ЦРБ»162560, Вологодская обл., Шекснинский район, рп. Шексна, ул. Ленина,
д. 22
	поликлиника
162560 Вологодская обл., Шекснинский район, рп. Шексна, ул. Ленина, д. 22
	врач-хирург
	-

	30.
	БУЗ ВО «Шекснинская ЦРБ»162560 Вологодская обл., Шекснинский район, рп. Шексна, ул. Ленина,
д. 22
	детская поликлиника
162560 Вологодская обл., Шекснинский район, рп. Шексна, ул. Ленина, д. 22
	врач-педиатр участковый
	-

	31.
	БУЗ ВО «Бабаевская ЦРБ»
162482, Вологодская обл., г. Бабаево,ул. Свердлова, д. 39 а
	поликлиника
162482, Вологодская обл,
г. Бабаево,ул. Свердлова,
д. 39 а
	фельдшер
	-

	32.
	БУЗ ВО «Великоустюгская ЦРБ» 162390, Вологодская обл. г. Великий Устюг, Советский пр. 30
	отделение скорой медицинской помощи
162390, Вологодская обл.
г. Великий Устюг,
Советский пр. 30
	фельдшер скорой медицинской помощи
	-

	33.
	БУЗ ВО «Великоустюгская ЦРБ» 162390, Вологодская обл., г. Великий Устюг, Советский пр. 30
	Северный фельдшерско-акушерский пункт
162351,  Вологодская обл.,     Великоустюгский район, Сусоловское  сельское поселение,     п. Северный,  ул. Колотова, д. 3
	заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер
	-

	34.
	БУЗ ВО «Вологодская ЦРБ»160000,Вологодская обл., г. Вологда,                ул. Набережная VI Армии,
д. 137
	Харачевский фельдшерско-акушерский пункт,
160503, Вологодская обл., Вологодский район, д. Харачево,  д.12
	заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер
	-

	35.
	БУЗ ВО «Грязовецкая ЦРБ» 162000, Вологодская обл.,
г. Грязовец, ул.Гражданская, д.20
	Слободской фельдшерско-акушерский пункт,
162017, Вологодская обл., Грязовецкий район,
 д. Слобода,
ул. Школьная, д.9а
	фельдшер
	-

	36.
	БУЗ ВО «Грязовецкая ЦРБ» 162000, Вологодская обл., г.Грязовец,
ул. Гражданская, д.20
	отделение скорой медицинской помощи
162000, Вологодская обл., г.Грязовец,
ул. Беляева, д.21
	фельдшер скорой медицинской помощи
	-

	37.
	БУЗ ВО «Грязовецкая ЦРБ» 162000, Вологодская обл., г.Грязовец, ул.Гражданская, д.20
	отделение скорой медицинской помощи
162000, Вологодская обл., г.Грязовец,
ул. Беляева, д.21
	фельдшер скорой медицинской помощи
	-

	38.
	БУЗ ВО «Грязовецкая ЦРБ» 162000, Вологодская область, г.Грязовец, ул.Гражданская, д.20
	отделение скорой медицинской помощи
162000, Вологодская обл., г.Грязовец,
ул. Беляева, д.21
	фельдшер скорой медицинской помощи
	-

	39.
	БУЗ ВО «Кадуйская ЦРБ»,
 162510, Вологодская обл., рп. Кадуй,
ул. Надежды, д.1
	Никольский фельдшерско-акушерский пункт,
162520, Вологодская обл., Кадуйский район,
с. Никольское,
ул. Городская, д.7
	фельдшер
	-

	40.
	БУЗ ВО «Кирилловская ЦРБ»
161100, Вологодская обл., г. Кириллов,
ул. Братства, д. 5
	отделение скорой медицинской помощи
161100, Вологодская обл.,
г. Кириллов,
ул. Братства, д. 5
	фельдшер скорой медицинской помощи
	-

	41.
	БУЗ ВО «Кирилловская ЦРБ»
161100, Вологодская обл., г. Кириллов,              ул. Братства, д. 5
	отделение скорой медицинской помощи
161100, Вологодская обл., г. Кириллов,              ул. Братства, д. 5
	фельдшер скорой медицинской помощи
	-

	42.
	БУЗ ВО «Кич-Городецкая ЦРБ» имени В.И.Коржавина, 161401, Вологодская обл.,
с. Кичменгский Городок, улица Заречная, д. 43
	отделение скорой медицинской помощи,
161401,Вологодская обл.,
с. Кичменгский  Городок, улица Заречная, д. 43
	фельдшер скорой медицинской помощи
	-

	43.
	БУЗ ВО «Тарногская ЦРБ»
161560, Вологодская обл.,
с. Тарногский Городок, ул. Пограничная, 2б
	Шевденицкий фельдшерско-акушерский пункт 161560, Вологодская обл., Тарногский район,
д. Слуда, ул.Центральная, 2

фельдшер
	-

	44.
	БУЗ ВО «Устюженская ЦРБ»
162840, Вологодская обл.,
г. Устюжна, ул. К. Маркса
 д. 53
	отделение скорой медицинской помощи,
162840, Вологодская обл.,
г. Устюжна,
пер. Кузнечный д.  1
	фельдшер скорой медицинской помощи
	-

	45.
	БУЗ ВО «Шекснинская ЦРБ»162560, Вологодская обл., Шекснинский район, рп. Шексна,
ул. Ленина, д. 22
	отделение скорой медицинской помощи
162560 Вологодская обл., Шекснинский район, рп. Шексна,
ул. Ленина, д. 22
	фельдшер скорой медицинской помощи
	-